
Vaststelling subsidieplafond 2004 Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister van Buitenlandse
Zaken van 14 januari 2004, nr.
OSLO/1/2004, tot vaststelling van een
plafond voor subsidiëring op grond van
de Subsidieregeling Ministerie van Bui-
tenlandse Zaken1.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel 1.1.6 en Hoofdstuk II,
afdeling 5, van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Besluit:

Artikel 1
Voor subsidieverlening op grond van
artikel 2.5.1 en 2.5.2. van de Subsidiere-
geling Ministerie van Buitenlandse

Zaken geldt voor de periode van
14 januari 2004 tot en met 31 december
2004 een subsidieplafond van € 3.500,–
(zegge drieduizendvijfhonderd) voor
subsidieverlening namens de minister
door de Nederlandse vertegenwoordi-
ging in Oslo.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin dit geplaatst
wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze: Ambassadeur Harer
Majesteits Ambassade Oslo,
D.A.V.E. Ader.

1 Stcrt. 1998, 249; 2001, 214 (supplement), 247; 2002, 90,

2334; 2003, 55.

BUZ

Uit: Staatscourant 11 februari 2004, nr. 28 / pag. 10 1


